
ROMANIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS 
PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I E
Referitor la: desemnare membrii în grupul de lucru pentru elaborarea 

Amenajamentului Pastoral al unităţii administrativ -  teritoriale Osica de Jos, 
Judeţul Olt, ce va fi constituit prin ordin al prefectului

Primarul comunei Osica de Jos, judeţul Olt;
Având în vedere:

- Referatul nr.1007 din 23.02.2018, al compartimentului agricol din 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Osica de Jos, Judeţul Olt, prin 
care solicită desemnareea membrilor în grupul de lucru pentru elaborarea 
Amenajamentului Pastoral, constituit prin ordin al prefectului;

- Adresa nr. 17976 din 22.02.2018, a Instituţiei Prefectului Judeţului Olt;
- Prevederile art.9 alin.(9) şi alin.(10) din Ordonanţa de Urgenţă a 

Guvernului nr. 34/2013, privind organizarea, administrarea şi exploatarea pajiştilor 
permanente, modificată şi completată prin Legea nr. 44/19.01.2018;

- Prevederile art. 8 alin.(2) şi alin.(3) din Hotărârea Guvernului nr. 
78/2015, privind modificarea si completarea Normelor metodologice pentru aplicarea 
prevederilor Ordonanţei de Urgenta a Guvernului nr. 34/2013 privind organizarea, 
administrarea si exploatarea pajiştilor permanente si pentru modificarea si completarea 
Legii fondului funciar nr. 18/1991, aprobate prin Hotararea Guvernului nr. 1.064/2013 ;

Prevederile art.8, art.42 alin.4, art.43 şi art.80 - art. 85 din Legea 
nr.24/2000 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, privind normele de 
tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative;

în temeiul art. 63 alin.(l), lit. d şi alin.(5) lit a , art.68 alin.(l), raportat la 
art.115 a lin .(l) lit.a) din Legea 215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare ;

PRIMARUL COMUNEI OSICA DE JOS 
DISPUNE:

Art. 1.- Sunt desemnaţi ca membrii în Grupul de lucru ce va fi constituit prin 
ordin al prefectului, în vederea elaborării amenajamentului pastoral al unităţii 
administrativ -  teritoriale Osica de Jos, Judeţul Olt, următorii salariaţi:

1. Gaţă Dumitru, viceprimar ^
2. Barcan Marin, referent compartiment agricol
3. Ghiţă Gheorghe, referent ^

Art.2. Prezenta dispoziţie se comunică:
__ - Instituţiei Prefectului, Judeţul Olt;

îrsoanelor interesate;
/. '<1-

' *  ■’  ■ţ.'ÎSi«». AVIZAT,
SECRETAR,

TorceSŢÎ^îela

Nr. 58 din 23.02.2018


